ansgrohe

Varumérke hansgrohe

Art. Namn Logis 2-grepps tvdttstallsblandare 150 med svéngbar pip, utan bottenventil
Art. Nr. 71221000

RSK-nr. 8258308

Yiskikt Krom

Pos 1

Produktbild Funktioner

ComfortZone: 150

Sverhdng: 145 mm

kranhjd: 147 mm

handtagsvariant: cylindergrepp
svéingradie 120°

strdltyp: normalstréle

maximal flédesméngd vid 3 bar: 5 |/min
med avstdngningsventiler varmt/kallt 90°
ljudklass: |

fledesklass: O

EU taxonomy: max. 6 |/min - Substantial Contribution (SC)
majligt

* LEED: 35 % reduktion - max. 5,4 |/min
BREEAM: niv& 2 - max. 7,5 |/min

@)

Ritning
4 156 —P
145 —p .
35/35 Teknologi
45 Pp5° - A
Oo
g::lefo" II; E:oSmurt“‘ AirPower
S @
Y3
i £ oy fo
G 3/8 Ceritfikat
Koder/standarder

* STA 1424



ansgrohe

Varumérke hansgrohe

Art. Namn Logis 2-grepps tvdttstallsblandare 150 med svéngbar pip, utan bottenventil
Art. Nr. 71221000

RSK-nr. 8258308

Yiskikt Krom

Pos 1

Flédesdiagram

0,60 6,0
0,55 55
0,50 5,0
0,45 45
0,40 4,0

035 35

< o,3o—i-_— 3,0 8
0,25 . 2,5
0,20 I 2,0
0,15 / | 1,5
0,10 ; 1,0
0,05 | 0,5
0,00 ! 0,0

Q=I/mn0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

Q=Il/seccO 01 02 03 04 05

Sida2 | 4



ansgrohe

Varumdrke hansgrohe

Art. Namn Logis 2-grepps tvattstdllsblandare 150 med svéngbar pip, utan bottenventil
Art. Nr. 71221000

RSK-nr. 8258308

Yiskikt Krom

Pos 1

Reservdelsritning for byggnadsar: >01/15

Sida 3 | 4



ansgrohe

Varumérke hansgrohe

Art. Namn Logis 2-grepps tvattstdllsblandare 150 med svéngbar pip, utan bottenventil
Art. Nr. 71221000

RSK-nr. 8258308

Yiskikt Krom

Pos 1

Reservdelslista fér byggnadsar: >01/15

Pos. Beskrivning Art.nr.

1 Pip kpl. 96521000
2 Tatningsset 92646000
3 O-Ring 14x2,5 98189000
4 Luftblandare M22x1 (5 I/min) 92376000
5 Grepp 92221000
6 null 94184000
7 Férgringsset kall/varm 92225000
8 Avsténgningsventil hégerstdngande 94009000
9 Skruv M8 x 68 97736000
10 Tétning @ 42 98722000
1 null 96016000
12 Anslutningsslang 450 mm M8x0,75 G3/8 97206000
13 O-ring 7x1,5 98422000
1 Pip kpl. 96521000
2 Tatningsset 92646000
3 O-Ring 14x2,5 98189000
4 Luftblandare M22x1 (5 |/min) 95455000
5 Grepp 92221000
6 null 94184000
7 Fargringsset kall/varm 92225000
8 Avsténgningsventil hégerstdngande 94009000
9 Skruv M8 x 68 97736000
10 Tétning @ 42 98722000
1 null 96016000
12 Anslutningsslang 450 mm M8x0,75 G3/8 97206000
13 O-ring 7x1,5 98422000

Sida4 | 4



